
*

§ GlÍ reEE Assecosolutions,

!, 2 
SOLUTloNs Dodatek ke Smlouvě o už ití , implementacia provozní  podpoře, č í slo:  F-78-0268,

* j * 9 j /  yrulsyl
l: rbr -rl| o\ o
r*  Dodatek č . 1 ke Smlouvě o už ití , implementaci a provozní  podpoře

'@ informač ní ho systé mu HELIOS Fenix č . F-18-02682

Asseco Solutions, a,s.

.r, SOLUTloNs Dodatek ke Smlouvě o uŽitÍ , implementaci a provozní  podpoře, č í slo:  F-78-02682-01z
/ /  Y403 Ys* {  / 1-o tr/ /

č lánek r
Smluvní strany

Asseco Solutions, a.s.

se sí dlem: 1,4O 02 Praha 4,Zelený pruh 1560/99
jednají cí :  
tč o:  64g4g54t
Dlč : CZ64g4g541,
bankovní  spojení :  1,1,1,263671,1o3oo - Č eskoslovenská obchodní  banka, a.s.
zaPsaná: v obchodní m rejstří ku u Městské ho soudu v Praze, Spisová znač ka: B,377L

dále jen ,,zhotovitel"

a

Dětský domov a Š totní  jí delna, Zruč  nad Sázavou, Poš tovní  593

se sí dlem: 285 22 Zruč  nad Sázavou, Poš tovní 593
jednají cí :  
lč o:  70837376
Dlč :

bankovní  spojení :  27-21O58602t7l010O - Komerč ní  banka, a.s.

dále jen ,,objednatel"

č lánek z
ú vodní  ustanovení

7. Tento dodatek se uzaví rá ke Smlouvě o už ití , implementaci a provozní  podpoře informač ní ho
systé mu HEL| OS Fenix č . t-1,8-02682 ze dne 12.2.2079 (dále jen,,Smlouva'').

č tánek l
Předmět dodatku smlouvy

L Smluvní strany se dohodly na rozš í ření  stávají cí ch modulů  a funkcí  systé mu HEllos Fenix o dalš í  nové
modul/ -y. Nový rozsah modulů  a stejně tak finanč ní  plnění  spojené  s předmětnou změnou je
specifikováno v pří lohách tohoto dodatku, Objednatel se zavazuje uhradit v pří lohách specifikované
finanČ ní  plnění  bezhotovostní m převodem na základě daňových dokladů  vystavených zhotovitelem.

Reference: S073/05 Strana: 1 z 7



6lJTeEE
soLUTloNs

Asseco Solutions, a.s.

Dodatek ke Smlouvě o už ití , implementaci a provozní  podpoře, č í slo:  F-18-02682-01

2. Smluvní strany tí mto dodatkem doplňují  Č l. 13 Subdodavatelé

č lánek tg
subdodavatelé

Objednatel bere na vědomí , ž e plnění  dle té to smlouvy nebo jeho č ást mů ž e být ze

strany zhotovitele poskytováno prostřednictví m subdodavatele. Zhotovitel je vů č i

objednateli zodpovědný za plnění  uvedených povinností  (vč etně zpracování  osobní ch
ú dajů )subdodavatelem, jako by tak č inilsám.
Ke dni podpisu té to smlouvy jsou do plnění  předmětu smlouvy zapojeni ní ž e uvedení
subdodavatelé , kteří  budou (nebo mohou) zpracovávat osobní  ú daje poskytnuté

objednatelem (dále jen ,,Subdodavatel - dí lč í  zpracovatel").

(Pokud je tabulka ponechóno prázdnó, nejsou ke dni podpisu smlouvy znómi ž ódní  Dí lč í  zpracovatelé .)

3. Pří padná změna Subdodavatelů  - dí lč í ch zpracovatelů  a dalš í  práva a povinnosti s nimi

souvisejí cí  se ří dí  Smlouva o zpracování  osobní ch ú dajů  a Sdí lení  dat (tj. smluvní m
ujednání m mezi zhotovitelem a objednatelem, které  upravuje vzájemná práva a

povinnosti při zpracování  osobní ch ú dajů  poskytnutých objednatelem, v souladu se

zákonem č .1,1,012019 Sb., o zpracování  osobní ch ú dajů , v platné m znění , a Naří zení m
Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 201,6 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto
ú dajů  a o zruš ení směrnice 95/46lES (obecné  naří zení o ochraně osobní ch ú dajů ).

Smluvní  strany tí mto dodatkem přeč í slovávají  pů vodní Č l. tg neference na nový Č l. ] .4 Reference.

Smluvní  strany tí mto dodatkem přeč í slovávají  pů vodní  Č l. tq závé reč ná ustanovení  na nový Č l. tS
závěreč ná ustanovení .

Smluvní  strany tí mto dodatkem nahrazují  stávají cí  pří lohy č . 1, č . 2 a č ,3 Smlouvy, a to za znění , která

tvoří  nedí lnou souč ást tohoto dodatku (jako jeho pří lohy č .1,,2 a 3).

č tánek +
závěreč ná ustanovení

Ostatní  ujednání Smlouvy tí mto dodatkem nedotč ená zů stávají v platnosti beze změny a jsou závazná
a platná i pro tento dodatek,

Dodatek nabývá platnosti dnem podpí su oběma stranami.

Dodatek nabývá ú č innosti dnem její ho uveřejnění  prostřednictví m registru smluv dle zákona

č .34012015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění  tohoto dodatku smlouvy ve smyslu předchozí  věty
provede objednatel.

Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotovení ch s platností  originálu, z nichž  kaž dá strana obdrž í  po

jednom vyhotovení .

Obě strany prohlaš ují , ž e tento dodatek uzavřely svobodně a váž ně, na základě projevené  vů le obou
smluvní ch stran, souhlasí  s jeho obsahem, což  stvrzují  svými podpisy.

3..

2,

3.

4.

2.

3.

5.

Reference: S073/05 stranai 2 z 7

Název lč o Sí dlo



6llJeEE Asseco Solutions, a.s,
Dodatek ke Smlouvě o už ití , implementaci a provozní  podpoře, č í slo:  F-18-02682-01soLUTloNs

seznam pří loh, které  tvoří  nedí lnou souč ást tohoto dodatku:
Pří loha Č . 1- Specifikace poskytnutých softwarových modulů  a funkcí  HEllos Fenix a harmonogram

implementace
Pří | oha č . 2 - Rozsah poskytování  provozní  podpory HEL| OS Fenix
Pří loha č . 3 - Obecný cení k prací

J( ,|  í W/ / Ve Zruč i nad Sázavou or"A.'í .-bNv praze dne

Za Asseco Solutions, a.s.

lng. J

předse

Sm louvu zpracoval/a :  Vendula Odvodyová

Za Dětský Š kolní lí deln a,Zruč  nad Sázavou,
Poš tovn

i}

tol

Mgr.

ředitel

': il: í j idalna
i' :ói rvr. í  593

Reference: S073/05 Strana: 3 z 7

: ] vZruc.cz
1| ); : ,?sC,,Mn



6lJTeEE
soLUTloNs

Asseco Solutions, a,s.

Dodatek ke Smlouvě o už ití , implementaci a provozní  podpoře, č í slo:  F-78-02682-01

Pří loha č . 1

Specifikace poskytnutých softwarových modulŮ a funkcí  HELlOS Fenix

a harmonogram implementace

* ) Cena za poskytnutí modulů  byla uhrazena na základě dří ve uzavřené  smlouvy.

lmplementace byla zhotovitelem provedena na základě Pracovní ho listu potvrzené m objednatelem.

Rozpoč et, Úč etnictví , Výkaznictví , Úč etnictví  státu - přenosy

Kniha doš lých faktur

Majetek

Podpora č árové ho kódu Majetku

Reference: S073/05 Strana:4 z 7

Seznam softwarových modulů  a funkcí

HELIOS Fenix
Cena

* )

* )

* )

8 000

Cena celkem v Kč  bez DPH 8 000,00

Cena celkem v Kč  s DPH 9 680,00

Harmonogram implementace

HELlOS Fenix

Termí n ukonč ení
implementace

instalace nových modulů , nastavení  práv a pří stupů  pro už ivatele, š kolení 22.I0.2021,

Cena celkem v Kč  bez DPH 7 250,00

Cena celkem v Kč  s DPH 8772,50



6l-rTeEcf
soLUTloNs

Asseco Solutions, a.s.

Dodotek ke Smlouvě o už ití , implementaci a provozní  podpoře, č í slo:  F-78-02682-01

Pří loha č . 2

Rozsah poskytování  provozní  podpory HELlOS Fenix

Stanovení  ceny za dodávku upgrade a

konzultač ní  a poradenské  č innosti od 22.10.2021*  do 31't2202l

* Datum od je datum ukonč ení implementace uvedené m na Pracovní m listu nebo Předávací m protokolu

potvrzené m objed natelem.

Rozpoč et, Úč etnictví , Výkaznictví , Úč etnictví  státu - přenosy

Kniha doš lých faktur

Majetek

Podpora č árové ho kódu Majetku

Poskytování  informací

Konzultač ní  a poradenská č innost (KPČ ) 2 hodiny

od 1.1. do31".12.

Reference: S073/05 Strana: 5 z 7

Služ ba provozní  podpory Cena

Upgrade nových modulů  a funkcí 387,I0

Cena celkem v Kč  bez DPH 387,10

Cena celkem v Kč  s DPH 468,39

Název modulů  a funkcí  HELIOS Fenix
Stávají cí  (S)

Nové  (N)

Cena

roč ní ho upgrade

S 5 250

S 2 800

S 2 000

N 2 000

Služ ba provozní  podpory
Rozsa h poskytované  s!už by

pro daný servisní  rok

prů běž ně

Dodávky upgrade nejmé ně 2x roč ně

servisní rok



6l-E.reEE
soLUTloNs

Asseco Solutí ons, a.s.
Dodatek ke Smlouvě o už ití , implementaci a provozní  podpoře, č í slo:  F-18-02682-01

Stanovení  ceny za dodávku upgrade a
konzultač ní  a poradenské  č innosti od t.t.2o22 a následují cí  roky

Pozn. Cena za,,UPgrade stávají cí ch modulů  a funkcí " byla stanovena na základě dří ve uzavřené  smlouvy,

Reference: S073/05 strana: 6 z 7

Služ ba provozní  podpory Cena

Upgrade stávají cí ch modulů  a funkcí 10 050

Upgrade nových modulů  a funkcí 2 000

Konzultač ní  a poradenská č innost (KPČ ) 2 500

Cena celkem v Kč  bez DPH 14 550,00

Cena celkem v Kč  s DPH 17 605,50



EllJeEE
soLUTloNs

Asseco Solutions, a,s.

Dodotek ke Smlouvě o už ití , implementaci a provozní  podpoře, č í slo:  F-78-02682-01

Pří loha č .3
Obecný cení k prací

*  standardní  cena
xx Zvýhodněná cena v pří padě uzavření smlouvy platí pouze na rozsah předplacených hodin.

Konzultač ní  a poradenská č innost, vč etně vzdálené  správy
(KPČ ) *

1 650 /  hod 1 996,50 /  hod

Konzultač ní  a poradenská č innost, vč etně vzdálené  správy
(KPČ ) * * 1,250 /  hod I5I2,5O /  hod

1-1-,50 /  km 13,92 / km

Reference: S073/05

č innost
Cena v Kč

bez DPH

Cena v Kč

s DPH

Dopravné

stranai 7 z-1


